РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 20 » августа  2012 г.                                    № 24

                   с.Воронец

	Об образовании избирательных участков

по выборам главы Воронецкого сельского поселения

Согласовав с избирательной комиссией Воронецкого сельского поселения и руководствуясь п. 2 ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 8 Закона Орловской области от 30.06.2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Воронецкого сельского поселения 2 избирательных  участка (№ 687, № 688) для проведения выборов главы Воронецкого сельского поселения в следующих границах:

Воронецкий избирательный участок № 687

(помещение: с.Воронец, здание  МБОУ «Воронецкая средняя общеобразовательная школа», тел. 24-3-36)

Населенные пункты: с. Воронец, д. Лебедиха, п. Лужок, х. Надежда, п. Село, п. Шейка.

Каменецкий избирательный участок № 688

(помещение: д.Каменец, здание Каменецкого СК, тел. 25-8-45)

Населенные пункты:  с. Горчаково, д. Каменец, п. Кулига,

п. Макеевский.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские зори» не позднее 3 сентября 2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   И.о. главы сельского поселения                                       С.Ю.Козлова